
Objednávka č. o - 0070/MjT/2021 středočeský kraj

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5

IČO: 70891095

DIČ: CZ70891095

Dodavatel:
Robert ŠimáČek

V průčelí 1655/4

149 00 Praha 4
IČO: 044 83 383

DIČ: CZ206060565

Datum: 21.10.2021

Objednáváme u Vás:
Předmět ob,jednávky Množství
Oprava střechy a okapového systému Školská 106, Středokluky

Jednotka Cena s DPH
106 939,80 Kč

Specifikace prací:

zajistit opravu plechové střechy v rozsahu doplnění tl"ojúhe]níkového plechového dílce (materiál

hliníkový plech o síle 0,6 mm s povrchovou úpravou o přibližných rozměrech 300 x 300 x 500 mm při
P

napojení zastřešení středového arkýře na hlavní těleso střechy objektu.

Dále pak bude po celém obvodu objektu zajištěna výměna okapů (celkem 104 m, k výměně bude užit

okapový žlab plechový pozinkový o šíři 125 mm) a oprava 4 x 2 m spodní čísti plechových

pozinkovaných svodů a vyčištění svodů (celková délka svodů 4 x 10 m o šíři 100 min). Souběžně

s prováděním zakázky vybraný dodavatel provede očištění (od původního nátěru), odmaštění a dvouvrstvý

nátěr okapových háků.

V těsném severním sousedství stavby č. p. 106 se nachází hospodářská budova bez Č. p./č. e. - na

zastřešení garáže na západním okraji této budovy bude doplněna chybějící plechová střešní kiytina

(materiál hliníkový plech o síle 0,6 mm s povrchovou úpravou) o přibližných rozměrech 1300 x 800 mm.

Průběžná fotodokumentace všech zde popsaných prací je součástí plnění zakázky, bez níž nebude možné

dílo akceptovat. Zhotovitel zakázky zajistí řádnou likvidaci odstraněných střešních a okapových dílů.

Celková cena dodávky vČetně DPH

Celková cena dodávky bez DPH

Místo dodání: Středokluky, Školská 106

Objednávku zpracoval: Jana Kuklíková

106 939,80 Kč

88 380,00 Kč



Termín dodání: do 45 kalendářních dní od akceptace objednávky

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručení dodavateli, které bude
provedeno e-mailem, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném limitu, může být
ke splnění této objednávky vyzváľ1 jiný dodavatel.
Součástí předávacího protokolu je vyhotovení fotodokumentace stavu před provedením a po
provedení výše uvedených prací s tím, Že tato fotodokumentace bude nedílnou souČástí předávacího
protokolu plnění dané objednávky.
Sankce při nedodržení termínu splnění objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty objednávky
včetně DPH za každý započatý den prodlení.
Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.
Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky, soupis provedených prací a pouŽitého materiálu.
Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů
Dodavatel akceptací objednávky souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv, vedeném dle
zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Objednávka bude pro tento účel
anonymizována v souladu s pravidly pro ochranu osobních údajů, což v tomto případě značí např.
začernění podpisů, míst trvalých pobytů, apod., nikoli však identifikačních čísel, názvů a sídel firem,
jména jednatele, atd. Zveřejnění provede odběratel dle potřeby, dané obecně závaznými právními předpisy
a svými interními předpisy.

Ing. Jaroslav Řikovský, mpa
vedoucí Odboru majetku
a hospodářské správy

Potvrzení objednávky dodavatelem:
výše uvedenou objednávku akceptujeme,

Datum, 1 6 "11- 2021

Robert Šimáček

Jméno, přl)'mení funkce, podpis

Razítko dodavatele

"

K

S ':".

Ý "" J -r

Objednávku zpracoval: Jana Kuklíková


